dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

45-01

45-02

45-03

45-04

51-01

51-02

53-01

53-02

55

56

57

58

60-01

60-02

61

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

CaabikoB A .

CaabikoB A. .

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A.L.

CaabikoB A .

CaabikoB A. .

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A.L.

CaabikoB A .

CaabikoB A. .

CaabikoB A.Jl.

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A. L.

CaabikoB A. .

CaabikoB A.[l.

CBepeHun

CagbikoB ApteM JaHucosu4

000243

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

18.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

18.04.2022

03.06.2022

14.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeOBMXXNMOeE NMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe MMyLLeCcTBO

HeOBMXNMOE NMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymarn

HeMaTepunalsibHble aKTUBbI

LleHHble Bymarun

npaso TpeboBaHMs

LleHHble Bymarn

6usHec

OBXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

80

81

82

83

85-01

85-02

86

CagbikoB A.L.

CaabikoB A .

CaabikoB A. .

CaabikoB A.Jl.

CagbikoB A.LL.

CagbikoB A. L.

CaabikoB A. .

CaabikoB A .

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A. L.

CaabikoB A. .

CaabikoB A.[.

CagbikoB A.Ll.

CapabikoB A .

CaabikoB A .

CaabikoB A.[l.

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A .

CaabikoB A .

CaabikoB A.[l.

CagbikoB A.Ll.

CaabikoB A.[.

CagbikoB A. L.

CaabikoB A. .

12.04.2022

06.04.2022

18.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

24.04.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

25.04.2022

25.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

19.05.2022

16.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

LleHHble Bymarn

HeaBMXNMOoeE NMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymarn

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

HeaBMXMMOoe MMYLLEeCTBO

LleHHble ByMarnu

LeHHble Bymarm

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymarn

LleHHble ByMarnu

LeHHble Bymarmn

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymarn

LleHHble ByMaru

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

npaBo TpeboBaHuA

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

LleHHble ByMaru

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymarn

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



87

88

89

90

91

92

93-01

93-02

93-03

95

96

97

98-01

98-02

99

100

101

102

103

104

105

107

108

122

CagbikoB A.L.

CaabikoB A .

CaabikoB A. .

CaabikoB A.Jl.

CagbikoB A.LL.

CagbikoB A. L.

CaabikoB A. .

CaabikoB A .

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A. L.

CaabikoB A. .

CaabikoB A.[.

CagbikoB A.Ll.

CapabikoB A .

CaabikoB A .

CaabikoB A.[l.

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A .

CaabikoB A .

CaabikoB A.[l.

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A.L.

CagbikoB A. L.

CaabikoB A. .

20.05.2022

17.05.2022

30.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

31.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

08.06.2022

08.06.2022

06.06.2022

03.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

01.06.2022

LleHHble ByMarnu

OCHOBHbIE CpeacTBa

OCHOBHbIE CpencTBa

LleHHble Bymarn

LleHHble ByMmarnu

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

HeaBMXMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMoe nMyLLecTBo

LeHHble Bymarm

LleHHble Bymarn

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeaBMXMnMoe nMmyLecTBo

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

LleHHble Bymarn

npaso TpeboBaHusA

OBXXMMOE UMYLLLECTBO

LeHHble Bymarm

OCHOBHbIe CpencTBa

LleHHble ByMmaru

LleHHble bymarn

LleHHble Bymarn

HeaBMXNMMOoe NMYyLLEeCTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



155

26

27

28

30

30-2

36

38

40

41

42

43

45

46

51

70

CagbikoB A.L.

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

27.06.2022

30.05.2022

30.05.2022

24.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

22.04.2022

14.04.2022

20.05.2022

24.05.2022

18.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

06.06.2022

14.06.2022

25.05.2022

OBXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBVKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

6usHec

6usHec

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLeECTBO

6usHec

HeaBMXNMMoe nMyLLecTBo

OBXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXNMOE MMYLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE UMYLLLIeCTBO

OCHOBHbIE CpencTBa

HeaBMXNMOoeE MMYLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



