

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Садыков Артем Данисович		
Номер в реестре членов РОО		000243		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
45-01	Садыков А.Д.	15.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
45-02	Садыков А.Д.	15.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
45-03	Садыков А.Д.	15.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
45-04	Садыков А.Д.	15.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
51-01	Садыков А.Д.	14.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
51-02	Садыков А.Д.	14.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
53-01	Садыков А.Д.	04.04.2022	ценные бумаги	рыночная
53-02	Садыков А.Д.	04.04.2022	ценные бумаги	рыночная
55	Садыков А.Д.	18.04.2022	нематериальные активы	рыночная
56	Садыков А.Д.	06.04.2022	ценные бумаги	рыночная
57	Садыков А.Д.	07.04.2022	право требования	рыночная
58	Садыков А.Д.	08.04.2022	ценные бумаги	рыночная
60-01	Садыков А.Д.	18.04.2022	бизнес	рыночная
60-02	Садыков А.Д.	03.06.2022	движимое имущество	рыночная
61	Садыков А.Д.	14.04.2022	движимое имущество	рыночная

62	Садыков А.Д.	12.04.2022	ценные бумаги	рыночная
63	Садыков А.Д.	06.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
64	Садыков А.Д.	18.04.2022	движимое имущество	рыночная
65	Садыков А.Д.	21.04.2022	ценные бумаги	рыночная
66	Садыков А.Д.	21.04.2022	ценные бумаги	рыночная
67	Садыков А.Д.	24.04.2022	движимое имущество	рыночная
68	Садыков А.Д.	16.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
69	Садыков А.Д.	16.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
70	Садыков А.Д.	16.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
71	Садыков А.Д.	25.04.2022	ценные бумаги	рыночная
72	Садыков А.Д.	25.04.2022	ценные бумаги	рыночная
73	Садыков А.Д.	29.04.2022	ценные бумаги	рыночная
74	Садыков А.Д.	04.05.2022	ценные бумаги	рыночная
75	Садыков А.Д.	04.05.2022	ценные бумаги	рыночная
76	Садыков А.Д.	04.05.2022	ценные бумаги	рыночная
77	Садыков А.Д.	12.05.2022	ценные бумаги	рыночная
78	Садыков А.Д.	13.05.2022	ценные бумаги	рыночная
80	Садыков А.Д.	16.05.2022	ценные бумаги	рыночная
81	Садыков А.Д.	16.05.2022	движимое имущество	рыночная
82	Садыков А.Д.	19.05.2022	право требования	рыночная
83	Садыков А.Д.	16.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
85-01	Садыков А.Д.	19.05.2022	ценные бумаги	рыночная
85-02	Садыков А.Д.	19.05.2022	ценные бумаги	рыночная
86	Садыков А.Д.	19.05.2022	ценные бумаги	рыночная

87	Садыков А.Д.	20.05.2022	ценные бумаги	рыночная
88	Садыков А.Д.	17.05.2022	основные средства	рыночная
89	Садыков А.Д.	30.05.2022	основные средства	рыночная
90	Садыков А.Д.	24.05.2022	ценные бумаги	рыночная
91	Садыков А.Д.	25.05.2022	ценные бумаги	рыночная
92	Садыков А.Д.	31.05.2022	движимое имущество	рыночная
93-01	Садыков А.Д.	30.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
93-02	Садыков А.Д.	30.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
93-03	Садыков А.Д.	30.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
95	Садыков А.Д.	31.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
96	Садыков А.Д.	31.05.2022	ценные бумаги	рыночная
97	Садыков А.Д.	31.05.2022	ценные бумаги	рыночная
98-01	Садыков А.Д.	08.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
98-02	Садыков А.Д.	08.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
99	Садыков А.Д.	06.06.2022	движимое имущество	рыночная
100	Садыков А.Д.	03.06.2022	ценные бумаги	рыночная
101	Садыков А.Д.	07.06.2022	право требования	рыночная
102	Садыков А.Д.	07.06.2022	движимое имущество	рыночная
103	Садыков А.Д.	07.06.2022	ценные бумаги	рыночная
104	Садыков А.Д.	15.06.2022	основные средства	рыночная
105	Садыков А.Д.	15.06.2022	ценные бумаги	рыночная
107	Садыков А.Д.	10.06.2022	ценные бумаги	рыночная
108	Садыков А.Д.	10.06.2022	ценные бумаги	рыночная
122	Садыков А.Д.	01.06.2022	недвижимое имущество	рыночная

155	Садыков А.Д.	27.06.2022	движимое имущество	рыночная
26	ООО "Базис Оценка"	30.05.2022	движимое имущество	рыночная
27	ООО "Базис Оценка"	30.05.2022	движимое имущество	рыночная
28	ООО "Базис Оценка"	24.04.2022	движимое имущество	рыночная
30	ООО "Базис Оценка"	11.04.2022	бизнес	рыночная
30-2	ООО "Базис Оценка"	13.04.2022	бизнес	рыночная
36	ООО "Базис Оценка"	22.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
38	ООО "Базис Оценка"	14.04.2022	движимое имущество	рыночная
40	ООО "Базис Оценка"	20.05.2022	бизнес	рыночная
41	ООО "Базис Оценка"	24.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
42	ООО "Базис Оценка"	18.05.2022	движимое имущество	рыночная
43	ООО "Базис Оценка"	23.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
45	ООО "Базис Оценка"	24.05.2022	движимое имущество	рыночная
46	ООО "Базис Оценка"	06.06.2022	движимое имущество	рыночная
51	ООО "Базис Оценка"	14.06.2022	основные средства	рыночная
70	ООО "Базис Оценка"	25.05.2022	недвижимое имущество	рыночная